
Nemzetközi Magyar Bajnokság 2023

Start 485 m

1 Tulajdonos / Owner Idő/Time Hely/Placee

1 8 Nyakigláb Hercules Bocsák Éva 29,49 1

2 7 Diabolical Teddy Fung Róbert 29,75 2

3 9 Diabolical Nala Szilágyi Gyula 30,50 4

4 10 Kengyelfutó Haribo Kressalek Ágnes 30,22 3

5    

6    

Start 485 m

2 Tulajdonos / Owner Idő/Time Hely/Place

1 15 Napsuhanó Közelazéjfél Benczur Andrea 32,34 2

2 16 Napsuhanó Krajcár Benczur Gergely 32,93 3

3 17 Milli Bali Orsolya 31,80 1

4   

5   

6    

Start 275 m

3 Tulajdonos / Owner Idő/Time Hely/Place

1 12 Diabolical Anubis  WR Szabolcs András 17,33 3

2 11 Best Grey Debra WR Sárközi Éva 17,36 4

3 13 Best Grey Diaz Fung Róbert 16,98 2

4 14 Best Grey Denver Fung Róbert 16,88 1

5   

6    

Start 360 m PÁLYAKARBANTARTÁS
4 Tulajdonos / Owner Idő/Time Hely/Place

1 23 Dévaj 1976 Black Boy Kelemen Csilla 22,22 1

2 24 Dévaj 1976 Daenerys Balogh Anna 22,88 2

3 21 Vakvágta Scooby Doo Knapp Zsolt 23,02 3

4 19 Darius Von Harga Szabó Dávid 24,31 4

5    

6    

Start 360 m

5 Tulajdonos / Owner Idő/Time Hely/Place

1 22 Dévaj 1976 Dolly Roll Kelemen Csilla 22,55 2

2 18 Alag-Dombi Echo Jankó Melinda 22,54 1

3 20 Vakvágta Router Knapp Zsolt 23,24 3

4   

5   

6    

Start 360 m

6 Tulajdonos / Owner Idő/Time Hely/Place

1 1 GREYTODAY Thayah Patko Jan NT 1

2 5 GREYTODAY Tolan Camps Annicq NT 3

3 2 GREYTODAY Uwe Patko Jan NT 2

4   

5    

6    

whippet sprinter vegyes

kis olasz agár vegyes

2023.07.29

ELŐFUTAMOK

angol agár vegyes

magyar agár vegyes

angol agár vegyes

whippet sprinter vegyes

Isaszeg
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Start 360 m

7 Tulajdonos / Owner Idő/Time Hely/Place

1 3 GREYTODAY Tivon Patko Jan 29,82 1

2 4 GREYTODAY Vayana Patko Jan Disq

3 6 Lovely Devil's Dario Camps Annicq 29,97 2

4   

5   

6   

Start 360 m

8 Tulajdonos / Owner Idő/Time Hely/Place

1 25 Dévaj 1976 Outrider Varga Vivien 23,24 1

2 26 Tequila Vlapan Pavol Tapušík 24,15 3

3 27 Dévaj 1976 Zarifa Kelemen Csilla 23,67 2

4   

5   

6    

Start 360 m

9 Tulajdonos / Owner Idő/Time Hely/Place

1 28 Dévaj 1976 Zorka Kelemen Csilla 23,17 2

2 29 Dévaj 1976 Just in Time Kelemen Csilla 22,59 1

3 30 Dévaj 1976 One Direction Kelemen Csilla 24,51 3

4   

5    

6    

DÖNTŐK

Start 360 m

10 Tulajdonos / Besitzer Idő/Zeit Hely/Plac
1 19 Darius Von Harga Szabó Dávid NT 1
2   
3   
4   
5   
6   

Start 360 m

11 Tulajdonos / Besitzer Idő/Zeit Hely/Plac
1 29 Dévaj 1976 Just in Time Kelemen Csilla NT 1
2 28 Dévaj 1976 Zorka Kelemen Csilla NT 2
3 25 Dévaj 1976 Outrider Varga Vivien NT 3
4 27 Dévaj 1976 Zarifa Kelemen Csilla NT 4
5 26 Tequila Vlapan Pavol Tapušík NT 5
6 30 Dévaj 1976 One Direction Kelemen Csilla vv

Start 360 m

12 Tulajdonos / Besitzer Idő/Zeit Hely/Plac
1 1 GREYTODAY Thayah Patko Jan NT 1 CACL
2 3 GREYTODAY Tivon Patko Jan NT 4
3 5 GREYTODAY Tolan Camps Annicq NT 3
4 6 Lovely Devil's Dario Camps Annicq NT 5
5 2 GREYTODAY Uwe Patko Jan NT 2 r.CACL
6   

whippet sprinter vegyes B döntő

whippet vegyes A döntő

kis olasz agár vegyes

whippet vegyes

whippet vegyes

kis olasz agár vegyes A döntő

Isaszeg
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Start 360 m

13 Tulajdonos / Owner Idő/Time Hely/Place

1 23 Dévaj 1976 Black Boy Kelemen Csilla NT 3

2 18 Alag-Dombi Echo Jankó Melinda NT 2

3 22 Dévaj 1976 Dolly Roll Kelemen Csilla NT 4

4 24 Dévaj 1976 Daenerys Balogh Anna NT 1 CACL

5 21 Vakvágta Scooby Doo Knapp Zsolt NT 5

6 20 Vakvágta Router Knapp Zsolt NT 6

Start 485 m PÁLYAKARBANTARTÁS
14 Tulajdonos / Owner Idő/Time Hely/Place

1 17 Milli Bali Orsolya 32,32 1

2 15 Napsuhanó Közelazéjfél Benczur Andrea 33,40 2

3 16 Napsuhanó Krajcár Benczur Gergely 33,82 3

4   

5   

6   

Start 275 m

15 Tulajdonos / Owner Idő/Time Hely/Place

1 14 Best Grey Denver Fung Róbert NT 3

2 13 Best Grey Diaz Fung Róbert NT 1

3 12 Diabolical Anubis  WR Szabolcs András NT 4

4 11 Best Grey Debra WR Sárközi Éva NT 2

5   

6   

Start 485 m

16 Tulajdonos / Owner Idő/Time Hely/Place

1 8 Nyakigláb Hercules Bocsák Éva 29,93 2

2 7 Diabolical Teddy Fung Róbert 29,41 1

3 10 Kengyelfutó Haribo Kressalek Ágnes 30,17 3

4 9 Diabolical Nala Szilágyi Gyula 31,34 4

5   

6   

whippet sprinter vegyes A döntő

magyar agár vegyes A döntő

angol agár vegyes A döntő

angol agár vegyes A döntő

Isaszeg
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